A.Ş. (“Çağdaş Cam” veya ‘’Şirket”) için hazırlananer Halka Arz Fiyat Tespit Raporu’nu (“Fiyat Tespit

Raporu”) analiz etmek amacıyla hazırlanmıştır.

Bu rapor yalnızca Şirket hakkında hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’na ilişkin QNB Invest’in analizi

olup yatırımcıların halka arza katılmasına ve/veya katılmamasına ilişkin herhangi bir öneri ya da

teklif içermemektedir. Yatırımcılar, halka arza ilişkin olarak KAP’ta yayınlanan izahnameyi

inceleyerek kararlarını vermelidirler.

1. Halka Arza İlişkin Genel Bilgiler

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Talep Toplama Tarihleri 11-12 Aralık 2024

Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Aracılık Yöntemi En İyi Gayret Aracılığı

Halka Arz Metodu Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye 137.000.000 TL

Sermaye Artırımı 31.000.000 TL nominal

Mevcut Pay Satışı 11.000.000 TL nominal

Ek Satış Yoktur.

Halka Açıklık Oranı %25,00

Halka Arz Satış Fiyatı 20,00 TL

Halka Arz Büyüklüğü 840.000.000 TL

Kaynak: İzahname, KAP

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Sermaye Hakkında Bilgi

Ortağın Unvanı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Pay Tutarı (TL)
Pay Oranı

(%)
Pay

Grubu
Pay Tutarı (TL)

Pay
Oranı
(%)

Ömer Seyfetdin Pirinç
A 10.960.000 8,00 A 10.960.000 6,52

B 43.840.000 32,00 B 32.840.000 19,55

Serdar Raşit Pirinç
A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Raşit Pirinç
A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Betül Pirinç Yıldız
A 5.480.000 4,00 A 5.480.000 3,26

B 21.920.000 16,00 B 21.920.000 13,05

Halka Açık Kısım B   -   0,00 B 42.000.000 25,00

Toplam   137.000.000 100   168.000.000 100
Kaynak: İzahname, KAP

Halka arz, sermaye artırımı ve ortak satışı yolu ile gerçekleştirilecektir. Sermaye artışı yolu ile elde
edilecek net gelirin %30-35 ’ini Bina ve İnşaat yatırımında, %12-16’sını Makine ve Ekipman yatırımında,
%10-15’ini Çatı Üzeri ve Arazi GES yatırımında, %1-3’ünü Verimlilik Artırıcı Dijital ve Yalın Üretim
Dönüşümünde ve %36-42’sini İşletme Sermayesinin Güçlendirilmesinde kullanmayı planlamaktadır.

Çağdaş Cam Sanayi ve Ticaret A.Ş.  10 Aralık 2024

Şirket Hakkında Özet Bilgi

Çağdaş Cam, sertleştirilmiş emniyet camı, enerji camı ve temperli düz cam imalatı ile ilgili tüm ticari ve